2022年 6月吉日

お客様各位

印刷メディア製品 価格改定のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原油価格の上昇の影響で原材料価格が高騰し、更にその他の諸経費（燃料、物流費用）

も上昇しております。このような中、大王製紙をはじめ各協力会社からの度重なる値上げ要請があり、

弊社としましても止むを得ないとの判断に至りました。誠に不本意ではございますが、弊社レーザーメ

ディア関連製品の価格改定をお願いしたく、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける製品を目指し、更なるサービスの向上に努めてまいりますので、引き

続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

                      記

■対象製品

  レーザーピーチ、レーザーピーチリサイクル製品全般

 カスタム品は別途御見積となります。

レーザーエコペット、レーザーイルミネは後日別途ご案内となります。

■価格改定（値上げ）率

 概ね 5～10%

■価格改定時期

 2022年 7月 1日受注分より

本件に関するお問い合わせ（改定価格の確認、見積や打合せのご依頼等）は、最寄りの弊社各拠点、営

業担当者までお願いいたします。

                       ダイオーミウラ株式会社 ラベルシステム営業本部

東京都豊島区北大塚 1-13-4 オーク大塚ビル

Tel 03-5980-1020 Fax 03-5980-1025